

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD GMINY
Jordanów Śląski

Wpł. 25. 07. 2018

L.dz. 1187/KD zał.
Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Jordanów Śląski			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Modernizacja infrastruktury boiska piłkarskiego (przebudowa obiektu sportowego) w Jordanowie Śląskim			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.09.2018 r.	Data zakończenia	15.12.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Klub Sportowy „Nefryt” Jordanów Śląski, KRS 0000055043, Jordanów Śląski ul. Wrocławska 55 55-065 Jordanów Śląski	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marcin Wodnicki, tel. 663 082 518 ,e-mail:wodnik25@tlen.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>W ramach przedmiotowego przedsięwzięcia uzupełniona będzie infrastruktura oświetleniowa boiska piłkarskiego w Jordanowie Śląskim. Jednocześnie zakupione zostaną 2 wiaty dla zawodników rezerwowych. Wzmiankowany sprzęt posiadać będzie stosowne deklaracje zgodności i atesty.</p> <p>Zakres prac obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- montaż wysięgników,- instalacja na zamontowanym wysięgniku opraw LED,- wciąganie przewodów w wysięgnik na słupie,- przygotowanie podłoża pod wiaty dla zawodników rezerwowych,- posadowienie wiat dla zawodników rezerwowych. <p>Miejscem realizacji zadania będzie boisko piłkarskie w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 55, którego użytkownikiem jest Wnioskodawca.</p> <p>Wybudowane oświetlenie poprawi jakość i komfort oglądania widowiska sportowego, natomiast wymiana boksów dla zawodników rezerwowych unowocześni bazę sportową. Tym samym infrastruktura sportowa nabierze estetyczniejszego wyglądu a dzięki zwiększeniu ilości punktów świetlnych zminimalizowana będzie sposobność ingerencji zewnętrznej. Konieczność wykonania niniejszej inicjatywy podyktowana jest względami bezpieczeństwa oraz troską o powierzone mienie Gminy Jordanów Śląski. Położenie obiektu z dala od najbliższej zabudowy mieszkaniowej stanowi nie tylko duże zagrożenie, ale oznacza również brak stosownego zabezpieczenia przed dostępem osób trzecich oraz dewastacją mienia komunalnego. Regularnie na terenie boiska i w bezpośrednim jego sąsiedztwie dostrzegane są puste butelki i puszki, ponieważ brak właściwego</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

oświetlenia umożliwi przebywanie na nim osób niepowołanych. Realizacja zadania wynika również z niezbędności udostępnienia miejsca na rzecz treningów lokalnych klubów sportowych, w okresie wczesnie zapadającego zmroku. Po zamontowaniu dodatkowych projektorów LED zachodzi wysokie prawdopodobieństwo, iż na boisku będzie można rozgrywać mecze w godzinach wieczornych. Z kolei nowe wiaty dla zawodników rezerwowych pozwolą na zapewnienie bezpieczeństwa osób w nich przebywających, bowiem użytkowane aktualnie wiaty są już mocno zniszczone a ich przestarzała konstrukcja z blachy stwarza ryzyko skaleczenia się.

Po przeprowadzeniu diagnozy potrzeb tutejszego środowiska w obszarze kultury fizycznej i sportu okazało się, że najbardziej popularną dyscypliną na terenie gminy jest piłka nożna. Modernizując bazę sportową klub doprowadzi do polepszenia jej standardu.

Bezpośrednim beneficjentem zadania będą głównie dzieci i młodzież zrzeszone w stowarzyszeniach działających na terenie gminy. Z boiska korzysta oferent oraz Uczniowski Klub Sportowy ZIBI, którzy zrzesza ok. 40 dzieci. Wnioskodawca natomiast w swojej strukturze posiada trzy drużyny (juniorzy młodszy, seniorzy i oldboje) w łącznej liczbie ok. 100 członków. Drużyny „Nefrytu” uczestniczą w rozgrywkach pod egidą Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej.

Zważywszy na to, że boisko w Jordanowie Śląskim jest jedynym tego rodzaju obiektem w gminie (ze względu na ograniczone możliwości finansowe Gminy nie powstał „Orlik”, ani inny podobny kompleks sportowy) udostępniane jest ono na użytek szkoły podstawowej, z przeznaczeniem m. in. na prowadzenie zajęć wychowania fizycznego, jak również na organizację szeregu imprez sportowych czy też festynów.

Pośrednim odbiorcą zostanie ponadto społeczność lokalna, która systematycznie będzie brała udział w ww. zmaganiach sportowo-rekreacyjnych. Należy podkreślić, że na zawodach sportowych przeprowadzanych przez aplikującego gromadzi się coraz szersza liczba osób, w liczbie ok. 200-300 osób. Takie spędzanie wolnego czasu jest jedną z najciekawszych form wypoczynku weekendowego. Z obiektu korzystają także dzieci i młodzież nienależący do klubów sportowych oraz niezorganizowane grupy (jak choćby uprawiający Nordic Walking).

Konkludując, ilość adresatów zadania będzie kształtowała na poziomie ok. 1000 osób.

Klub nie dysponuje środkami finansowymi, aby zrealizować we własnym zakresie ww. zamierzenie inwestycyjne. Pomimo wielu zabiegów w przedmiocie pozyskania sponsorów, darczyńców, rozmowy okazywały się bezskuteczne. Organizacja funkcjonuje wyłącznie dzięki wsparciu otrzymywanemu z budżetu Gminy Jordanów Śląski. Cała kwota pozyskana w konkursie ogłoszonym przez Gminę rozdysponowywana jest na utrzymanie trzech zespołów piłkarskich (juniorów młodszych i starszych oraz seniorów). Gmina, wobec słabej kondycji finansowej i ważniejszych założeń inwestycyjnych, w najbliższym czasie nie może pozwolić sobie na wyasygnowanie większych środków finansowych na poprawę bazy sportowej. Zatem bez aplikowania o fundusze zewnętrzne klub nie uniósłby ciężaru realizacji tego rodzaju zadań, w konsekwencji w przypadku uzyskania wsparcia finansowego w ramach niniejszego konkursu niewątpliwie dojdzie do podwyższenia standardu lokalnej bazy sportowej.

Do realizacji zadania nie przewiduje się wykorzystania wkładu rzeczowego.

Wkład osobowy przedstawia się następująco:

Sekretarz Klubu – nieodpłatnie wyświadczy pomoc merytoryczną, finansową i prawną (w tym sporządzenie wniosku oraz dokonanie rozliczenia zadania), legitymuje się wykształceniem wyższym prawniczym oraz studiami podyplomowymi z zakresu zarządzania projektem. Posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Modernizacja bazy sportowej.
2. Poprawa wizerunku boiska piłkarskiego.
3. Wzrost aktywności społeczności z terenu gminy, przekładający się na frekwencję na trybunach.
4. Zapewnienie dzieciom, młodzieży oraz dorosłym szansy udziału w sporcie kwalifikowanym.
5. Zapewnienie ogółowi mieszkańców przeżyć i widowisk sportowych o wysokich walorach estetycznych stanowiących wartościową formę wypoczynku i integracji.
6. Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań statutowych klubu.
7. Integracja młodego środowiska lokalnego dzięki zaangażowaniu się w organizację różnorodnych form aktywności.

8. Wpojenie biorącym udział w rywalizacji sportowej zasady „fair play”.
Wyszczególnione powyżej rezultaty zadania publicznego, będą miały charakter trwały. Jednocześnie wyekspozować należy, iż bez finansowej pomocy Gminy Jordanów Śląski wykonanie przedsięwzięcia byłoby niemożliwe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego ⁴⁾ lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Uzupełnienie oświetlenia boiska piłkarskiego poprzez montaż 4 projektorów (opraw) LED	14 936,00	3 962,60	10 973,40
2.	Zakup i posadowienie 2 wiat dla zawodników rezerwowych	9 569,40	6 037,40	3 532,00
Koszty ogółem:		24 505,40	10 000,00	14 505,40

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

K.S. "NEFRYT" Jordanów Śląski

Wodnicki Marcin

Prezes

Marcin Wodnicki

Albert Kozca

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data: 23.07.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.